
                                     

2025年 6 月 6日 
各 位 

会 社 名 株式会社 駒井ハルテック 
代表者名 取締役社長 中 村 貴 任 

  (コード番号 5915  東証プライム） 
問い合せ先  常務取締役 

管理本部長 飯 塚 勉 
（ＴＥL 03-3833-5101） 

 
（開示事項の経過） 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 
 本日、当社は株式会社東京証券取引所（以下「東証」）より東証スタンダード市場への
上場市場区分変更承認を受け、2025 年 6月 13日をもちまして、当社株式の東証における
上場市場区分が、東証プライム市場から東証スタンダード市場へと変更されることとなり
ましたので、お知らせいたします。 
なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本

取引所グループのウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご参照ください。 
 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くのステークホルダーの皆様からの日頃のご
支援の賜物と、心より深く感謝申し上げます。 
 これにより、2021 年 12 月 15 日より開示してまいりました東証プライム上場会社とし
ての「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画」は撤回させていただきます。 
また、2025 年 2月 27日付開示の「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく取組状

況及びスタンダード市場への市場区分変更申請に関するお知らせ」にてお知らせいたしま
したとおり、東証スタンダード市場の上場会社として、コーポレート・ガバナンスの強
化、資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応を通じて、持続的成長と中長期
的な企業価値向上に取り組むという当社グループの方針に変更はありません。 
 

 以 上 

https://www.jpx.co.jp/

